UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày    tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v cử đại biểu tham dự tập huấn hướng dẫn triển khai

“Thực hành quan sát trẻ theo quá trình trong trường mầm non”.

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA–VŨNG TÀU

 Căn cứ Quyết định số 2814/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2016 của

UBND tỉnh về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

Căn cứ Công văn số 5091/BGDĐT-GDMN ngày 25/11/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo, về việc tập huấn;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Mầm non – Tiểu học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử đoàn đại biểu tham dự tập huấn hướng dẫn triển khai “Thực

hành quan sát trẻ theo quá trình trong trường mầm non”, do Bộ Giáo dục và Đào

tạo tổ chức gồm:

1. Bà Hà Thị Thanh Thuận, trưởng phòng Giáo dục Mầm non - Tiểu học,

Sở Giáo dục và Đào tạo;

2. Bà Phạm Thị Hồng, Chuyên viên, phòng Giáo dục Mầm non - Tiểu học,

Sở Giáo dục và Đào tạo;

3. Bà Lê Thị Huyền, Chuyên viên, phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố

Vũng Tàu;

4. Bà Võ Thị Kiều Trinh, Phó hiệu trưởng, trường mầm non Ánh Dương,

thành phố Vũng Tàu.

5. Bà Nguyễn Nữ Thu Thủy, giáo viên trường mầm non 1/6 huyện Xuyên Mộc;

- Thời gian: 02 ngày (từ ngày 07/01/2021 đến ngày 08/01/2021).

- Địa điểm: Khách sạn Ramana Sài Gòn, số 323 Đường Lê Văn Sỹ,

Phường 13, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh.

2

Điều 2. Các ông (bà) có tên tại điều 1 có trách nhiệm tiếp thu đầy đủ các

nội dung và triển khai thực hiện tại địa phương.

Kinh phí:

- Tổ chức VVOB Việt Nam hỗ trợ chỗ ở và công tác phí cho đại biểu trong

thời gian tập huấn. Các khoản kinh phí khác do vị quản lý trực tiếp chi trả theo

chế độ hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn thuộc Sở và các bà

có tên ở Điều 1, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:     GIÁM ĐỐC

- Như điều 3;

- Bộ GDĐT;

- Lưu: VT, GDMN-TH, HàNT.

Trần Thị Ngọc Châu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-25T15:18:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-25T15:18:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-25T15:29:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-25T15:29:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-25T15:29:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!